

# **H. HOLST HOLDING ApS**

Spurvelundsvej 13, 5270 Odense N

CVR-nr. 26 82 35 95

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

---

Hans Kielstrup Holst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. HOLST HOLDING ApS Spurvelundsvej 13 5270 Odense N
	CVR-nr.: 26 82 35 95
	Stiftet: 14. oktober 2002
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Kielstrup Holst
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	ODENSE AUTO-EL ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i ODENSE AUTO-EL ApS. Der er investeret i værdipapirer i årets løb.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.393 kr. mod -11.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706.154 kr. mod 765.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.393</b>	<b>-11.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	655.607	722.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.197	53.216
Andre finansielle indtægter	27.028	15.180
Øvrige finansielle omkostninger	-764	-3.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>720.675</b>	<b>777.053</b>
1 Skat af årets resultat	-14.521	-11.924
<b>Årets resultat</b>	<b>706.154</b>	<b>765.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.607	2.829
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	490.547	562.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>706.154</b>	<b>765.129</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.961.826	4.026.219
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.550.197	1.867.341
4 Andre tilgodehavender	382.464	552.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.894.487</u>	<u>6.445.689</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.894.487</u></b>	<b><u>6.445.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.318	230.230
Andre tilgodehavender	1.895	0
Tilgodehavender i alt	<u>177.213</u>	<u>230.230</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.269.388	0
Værdipapirer i alt	<u>1.269.388</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	116.526	309.112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.563.127</u></b>	<b><u>539.342</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.457.614</u></b>	<b><u>6.985.031</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.732.286	1.716.679
Overført resultat	5.234.817	4.744.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.292.103</b>	<b>6.785.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.749	9.500
Selskabsskat	155.762	189.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.511	199.082
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.511</b>	<b>199.082</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.457.614</b>	<b>6.985.031</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.716.679	4.744.270	200.000	6.785.949
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	15.607	490.547	200.000	706.154
	<b>125.000</b>	<b>1.732.286</b>	<b>5.234.817</b>	<b>200.000</b>	<b>7.292.103</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	14.322	352	
Årets regulering af udskudt skat	0	11.572	
Regulering af tidligere års skat	77	0	
Beregnet tillæg	122	0	
	<u>14.521</u>	<u>11.924</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	1.589.540	1.589.540	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.589.540</u>	<u>1.589.540</u>	
Opskrivninger primo	2.436.679	2.001.850	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	655.607	722.829	
Udbytte	-720.000	-288.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.372.286</u>	<u>2.436.679</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.961.826</u>	<u>4.026.219</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
ODENSE AUTO-EL ApS, Odense	80 %	4.952.283	819.509
		<u>4.952.283</u>	<u>819.509</u>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo		1.867.341	1.526.125
Tilgang i årets løb		0	341.216
Afgang i årets løb		-317.144	0
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.550.197</u>	<u>1.867.341</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.550.197</u>	<u>1.867.341</u>

## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	552.129	626.949
Tilgang i årets løb	10.335	15.180
Afgang i årets løb	-180.000	-90.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>382.464</b>	<b>552.129</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>382.464</b>	<b>552.129</b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	1.018.332	251.056
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.013	1.195

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.